Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descrigao:

Responsavel:

Cotagado N° 1163179

Email:

Condicdes:

Observagdes:
CNPJ:

Telefone:

Equipamentos Médicos e cirirgicos

14/02/2025 10:12

21/02/2025 23:55

SOLICITA(;/:\O 2320 - TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO

SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO

ANA CARLA FERNANDES CARVALHO

(61) 3550-9248

ana.vieira@igesdf.org.br

A contratada deve assegurar no minimo 12 meses de validade dos insumos. LOCAL DE ENTREGA: Os
insumos dever&o ser entregues ao IGESDF noenderego SIA TRECHO 17 RUA 6 LOTE 115 - GUARA,
BRASILIA - DF, CEP: 71.200-216, de segunda-feira a sexta-feira (dias Uteis) no horario de 08:00 as 11:00
/14:00 as 16:00 horas e o descarregamento dos produtos sera de responsabilidade do Fornecedor.
ENTREGA SOB DEMANDA.30 DIAS APOS O ACEITE DA ORDEM DE COMPRAS

28.481.233/0001-72

Fornecedores

CNPJ
02.923.166/0001-05
32.311.246/0001-70
36.590.911/0001-63
23.648.203/0001-94
19.486.478/0001-00
41.391.411/0001-32

RAZAO SOCIAL
ALL SUPPORT COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME
HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA
SAMED MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVIGOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

6 fornecedores acessaram.

Preparado por:

Autorizado por:

https://www.apoiocotacoes.com.br
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